
Midtjysk Volleyball 
 
Bestyrelsesmøde på Teams fredag d. 2. januar 2026 kl. 20.30-21.30 

Deltagere: Preben Dahlgaard, Erik Kreuzfeldt, Louise Dahlgaard, Kristian Møgelmose og 
Jørgen Donslund. Peter Kjellerup og Kennet Rusbjerg var forhindrede i at deltage, men havde 
drøftet sagerne med Jørgen på forhånd. 

1. Formandsmøde 
Preben deltager i formandsmøde 19/1 sammen med de andre kredsformænd og 
forbundets formand. Dagsorden afventes. Mulige emner blev drøftet. 
 

2. Kristof De Looses workshops 
4 positive aftener med Kristof.  
Der har i alt været over 50 trænere til stede ved arrangementerne: 
Ma 1/12 2025 i Lyseng, Ti 2/12 i Frederiks, On 3/12 i Randers og To 4/12 i Bedsted. 
Der var næsten 10 trænere fra Nordjylland onsdag i Randers. 
Trænerne har fået ny inspiration af den energiske og venlige belgier og spillerne havde 
en fornøjelig træningsaften med masser af højt humør. Den efterfølgende teori satte 
galskaben i system og viste, at der er en mening med tingene. Slides og links er på 
hjemmesiden. 
Udgifterne bliver på under 20.000 kr alt incl. 
Konklusion: Vi gør det igen! Hvis/når vi finder en egnet gæstetræner.  
 
Der blev diskuteret en mulighed med skagboen ”Peter fra Bø”, men det skal måske 
være en anden form end den vi har kørt med Remko og Kristof. Vi skal måske prøve at 
udvikle et koncept, hvor vi sammen med dygtige lokale trænere og skolefolk udvikler et 
event for idrætslærere og/eller lærerstuderende.  Hvis vi kan skabe nye idrætslærere, 
der også er volley-ildsjæle, kan vi komme tilbage til det koncept, der gav volleysporten 
dens store boom i 70’erne og 80’erne. 
Kristian kontakter Peter og hører om han er interesseret og har nogle ideer til, hvordan 
vi kan komme videre med missionen. 
 

3.  
UV-lys til ”Mørkevolley” 
Torsten fra SKF har ansøgt om 20.000 kr til UV-lamper.  
Jørgen hører, om der er kommet penge fra fonde og om kredsen på anden vis kan 
bidrage til grejbunken, så udstyret kan udlånes til kredsens klubber. 
Praktiske forhold omkring udlån og forbrugsstoffer skal afklares. 

4.  
Dommerudskiftning i DS 
En klubleder har spurgt om det er tilladt at skifte dommer i løbet af en kamp i DS 
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Bestyrelsen kan godt se at det især i den midterste kamp i et DS-stævne kan være 
rimeligt at skifte dommer, så det dømmende hold kan have spist og være klar til den 
efterfølgende kamp. Hvis man ønsker at skifte dommer i løbet af en kamp, skal man 
følge denne procedure: 
a. Holdene informeres før kampen om at der bliver skiftet dommer(e) og evt. 
sekretærer i løbet af kampen. 
b. Skiftet sker efter 2. sæt 
c. Begge førstedommere skal være godkendte dommere og begge skal skrive under på 
kampskemaet med angivelse af dommernummer. 
 

5. Turneringer og tilmeldinger 
JD orienterede om tilmeldinger mm. i MJVB: 
Der er igen fremgang på  Mix og især på JS.  
Kids har vist nået bunden og begynder at stige igen. De svage kidsårgange giver nu et 
fald i antallet af teen-hold. U15 og U17 er status quo. 
 
Kristian og Jørgen om udviklingen i Nordjylland: Nedgangen er stoppet og der er 
kommet enkelte nye hold med. Der er stadig masser af potentiale: 
-GP-turneringernes fleksibilitet skal informeres ud til alle klubledere 
-Mixklubberne skal orienteres om GP-turneringen 
-De mindre klubber i Aalborg opfordres til at forsøge at starte nye hold.  
 
Det forlyder at Steffen Vestergaard genopliver kidsafdelingen i Kærby. 
 

6. Repmøde 
Preben har byrådsmøde tirsdag d. 28/4. 
Jørgen undersøger om vi kan få 29/4 eller 30/4 hos MacY. 
(Det kan vi ikke – MacY har Skotlandstur i hele den uge. Men Preben kunne godt holde 
mødet tirsdag d. 21/4, så det er den dato vi sigter på nu – afventer lige en bekræftelse 
fra MacY) 

 

Ref. JD 


